@ 941 U Honow » S Birkenstein » Hoppegarten, DigitalstraBe

m giiltig ab 10.12.2023 @ 941

@ Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 109 9 21 37 45 47 47
Verkehrshinweise 29 99 98
U Hénow ab 526 556 6.16 636 656 20 856 90 1456 20 16.16 16.33 16.36
Honow, Ginsterstr. 5.28 558 6.18 6.38 6.58 8.58 14.58 16.18 16.35 16.38
Honow, Libellenstr. 530 6.00 6.20 6.40 7.00 9.00 15.00 16.20 16.37 16.40
Dahlwitzer Str./Greifswalder Str. (Berlin) 531 6.01 6.21 6.41 7.01 9.01 15.01 16.21 16.38 16.41
Terwestenstr. (Berlin) 532 6.02 6.22 6.42 7.02 9.02 15.02 16.22 16.39 16.42
S Birkenstein 5.33 6.03 6.23 6.43 7.02 7.03 9.03 15.03 16.23 16.40 16.43
Dahlwitz-Hoppegarten, Honower Weg 534 6.04 6.24 6.44 7.03 7.04 9.04 15.04 16.24 16.41 16.44
Dahlwitz-Hoppegarten, Von-Canstein-Str. 535 6.05 6.25 6.45 7.04 7.05 9.05 15.05 16.25 16.42 16.45
Dahlwitz-Hoppegarten, Industriestr. 536 6.06 6.26 6.46 7.05 7.06 9.06 15.06 16.26 16.43 16.46
Dahlwitz-Hoppegarten, Handwerkerstr. Siid 5.37 6.07 6.27 6.47 7.06 7.07 9.07 15.07 16.27 16.44 16.47
Dahlwitz-Hoppegarten, Digitalstr. an 5.39 6.09 6.29 6.49 7.08 7.09 9.09 15.09 16.29 16.46 16.49

@ Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag
Fahrtnummer 49 57 61 63 305 309 315 401 319 311 207 305 309
Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 7 7
U Hénow ab  16.56 20 18.16 1856 19.56 23.45 > 030 526 7.02 830 84513562345 '° 030
Honow, Ginsterstr. 16.58 18.18 18.58 19.58 23.47 0.32 528 7.04 8.32 8.47 13.58 23.47 0.32
Honow, Libellenstr. 17.00 18.20 19.00 20.00 23.49 0.34 530 7.06 8.34 8.49 14.00 23.49 0.34
Dahlwitzer Str./Greifswalder Str. (Berlin) 17.01 18.21 19.01 20.01 23.50 0.35 531 7.07 8.35 8.50 14.01 23.50 0.35
Terwestenstr. (Berlin) 17.02 18.22 19.02 20.02 23.51 0.36 5.32 7.08 8.36 8.51 14.02 23.51 0.36
S Birkenstein 17.03 18.23 19.03 20.03 23.52 0.37 5.33 7.09 8.37 8.5214.03 23.52 0.37
Dahlwitz-Hoppegarten, Honower Weg 17.04 18.24 19.04 20.04 23.53 0.38 534 7.10 8.38 8.53 14.04 23.53 0.38
Dahlwitz-Hoppegarten, Von-Canstein-Str. 17.05 18.25 19.05 20.05 23.54 0.39 535 7.11 8.39 8.54 14.05 23.54 0.39
Dahlwitz-Hoppegarten, Industriestr. 17.06 18.26 19.06 20.06 23.55 0.40 536 7.12 8.40 8.5514.06 23.55 0.40
Dahlwitz-Hoppegarten, Handwerkerstr. Siid 17.07 18.27 19.07 20.07 23.56 0.41 537 7.13 8.41 8.56 14.07 23.56 0.41
Dahlwitz-Hoppegarten, Digitalstr. an ~ 17.09 18.29 19.09 20.09 23.58 0.43 5.39 7.15 8.43 8.58 14.09 23.58 0.43
99 nur an Schultagen 6 Samstag

98 nur in den Ferien 7 Sonntag



@ 941
| mobus |

@ 941

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Dahlwitz-Hoppegarten, Digitalstr. ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Industriestr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Von-Canstein-Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Honower Weg
S Birkenstein
Terwestenstr. (Berlin)
Dahlwitzer Str./Greifswalder Str. (Berlin)
Hénow, Libellenstr.
Hénow, Hoppegartener Str.
Hénow, An der Heide
U Honow

@ 941

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Dahlwitz-Hoppegarten, Digitalstr. ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Industriestr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Von-Canstein-Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Honower Weg
S Birkenstein
Terwestenstr. (Berlin)
Dahlwitzer Str./Greifswalder Str. (Berlin)
Hoénow, Libellenstr.
Honow, Hoppegartener Str.
Honow, An der Heide
U Honow

99 nur an Schultagen

Hoppegarten, DigitalstraBe » S Birkenstein » U Honow

giiltig ab 10.12.2023 @

Montag - Freitag

2 16 22 302 24 30 310 32 38 46 48 48

99 98
550 20 810 9.10 9.4510.10 ®0 13.1013.3014.10 15.10 20 16.30 16.48 16.50
5.51 811 9.11 9.46 10.11 13.11 13.31 14.11 15.11 16.31 16.49 16.51
5.52 812 9.12 9.47 10.12 13.12 13.32 14.12 15.12 16.32 16.50 16.52
5.53 8.13 9.13 9.4810.13 13.13 13.33 14.13 15.13 16.33 16.51 16.53
5.55 815 9.15 9.50 10.15 13.15 13.35 14.15 15.15 16.35 16.53 16.55
5.56 816 9.16 9.5110.16 13.16 13.36 14.16 15.16 16.36 16.54 16.56
5.57 817 9.17 9.5210.17 13.17 13.37 14.17 15.17 16.37 16.55 16.57
5.58 818 9.18 9.5310.18 13.18 13.38 14.18 15.18 16.38 16.56 16.58
5.59 819 9.19 9.5410.19 13.1913.39 14.19 15.19 16.39 16.57 16.59
6.00 820 920 9.5510.20 13.20 13.40 14.20 15.20 16.40 16.58 17.00
6.03 823 9.23 9.5810.23 13.23 13.43 14.23 15.23 16.43 17.01 17.03

Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

50 58 62 64 68 66 302 306 212 310 410 414 216

6 6 6 6 6 6 6

17.10 20 1830 19.10 20.10 21.20 22.20 9.45 10.15 13.10 13.30 14.10 17.50 22.20

17.11 18.31 19.11 20.11 21.21 22.21 9.46 10.16 13.11 13.31 14.11 17.51 22.21
17.12 18.32 19.12 20.12 21.22 22.22 9.47 10.17 13.12 13.32 14.12 17.52 22.22
17.13 18.33 19.13 20.13 21.23 22.23 9.48 10.18 13.13 13.33 14.13 17.53 22.23
17.15 18.35 19.15 20.15 21.25 22.25 9.50 10.20 13.15 13.35 14.15 17.55 22.25
17.16 18.36 19.16 20.16 21.26 22.26 9.51 10.21 13.16 13.36 14.16 17.56 22.26
17.17 18.37 19.17 20.17 21.27 22.27 9.52 10.22 13.17 13.37 14.17 17.57 22.27
17.18 18.38 19.18 20.18 21.28 22.28 9.53 10.23 13.18 13.38 14.18 17.58 22.28
17.19 18.39 19.19 20.19 21.29 22.29 9.54 10.24 13.19 13.39 14.19 17.59 22.29
17.20 18.40 19.20 20.20 21.30 22.30 9.55 10.25 13.20 13.40 14.20 18.00 22.30
17.23 18.43 19.23 20.23 21.33 22.33 9.58 10.28 13.23 13.43 14.23 18.03 22.33

98 nur in den Ferien 6 Samstag

941



